

حادثه‌ها

مردمعتادهمسرش را کشت

● فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری قاتلی خبر داد که با ضربات متعدد چاقو، همسرش را کشته بود.
سرهنگ برزو همتی گفت: در پی تماس همسایگان و اعلام گزارش درگیری داخل ساختمان چهار طبقه، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد مرد ۵۵ساله معتادی که با لباس‌های خون‌آلود در واحد شماره ۲۵ در حال استعمال دخانیات است، بعد از مشاجره با همسر ۴۴ساله‌اش، او را داخل حمام با ضربات چاقو به‌قتل رسانده است.
همتی با اعلام اینکه مأموران، قاتل را در محل حادثه دستگیر کردند، افزود: متهم در همان ساعات اولیه بازجویی، به قتل اعتراف کرد و گفت از مدت‌ها پیش به همسرش سوظن داشت و زمان حادثه به خاطر استفاده از فندک آشپزخانه، برای روشن‌کردن سیگار با هم دعوایشان شد و زن قصد داشت از خانه خارج شود که او مخالفت کرد.
متهم اعتراف کرد بعد از کتک‌زدن همسرش، در حالی که او برای شستن لباس به داخل حمام رفته بود، با برداشتن چاقوی آشپزخانه سراغش رفت و با چند ضربه چاقو در داخل حمام، او را به‌قتل رساند.
وی افزود: با اعتراف صریح متهم و کشف جسد زن ۴۴ساله در حمام، بازپرس کشیک قتل در جریان ماجرا قرار گرفت و متهم که به گفته همسایه‌ها، مدت‌هاست به شیبه اعتیاد دارد، برای تحقیقات تکمیلی راهی زندان شد.

عملیات ویژه در اتوبان تهران – قم

● قاچاقچیان مواد مخدر که قصد داشتند بیش از ۴۲۰ کیلوگرم مواد مخدر را به پایتخت منتقل کنند، در عملیات ویژه پلیسی دستگیر و محموله آنان ضبط شد.
اکیپ پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر ساعت یک به‌امداد ۲۴ خرداد حین گشت‌زنی در محور تهران-قم، به خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و دستور ایست دادند. راننده خودرو بدون توجه به دستور اقدام به فرار کرد و مأموران به‌ناچار دو تیر به‌صورت هوایی برای اخطار شلیک کردند اما بازهم راننده توجهی نکرد، تا اینکه عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر چرخ‌های عقب پژو ۴۰۵ هدف قرار دادند و با شلیک دو تیر باعث پنجرشدن لاستیک‌ها شدند. به‌دنبال این موضوع، تبهکاران با شگرذ دودزایی قصد داشتند با کم‌کردن محدوده نظارت پلیس، از چنگال قانون بگریزند که در همین حین، یک‌دستگاه خودرو پژو پارس نیز که خودروی پژو ۴۰۵ را اسگورت می‌کرد، سد راه واحد گشت شد و تلاش کرد مأموران در توقیف خودرو مورد نظر ناکام بمانند.
مأموران مبارزه با مواد مخدر سریع لاستیک‌های پژو پارس را مسورد اصابت گلوله قرار دادند که منجر به توقف خودرو شد. در ادامه، پژو ۴۰۵ نیز که با لاستیک‌های پنجر در حال فرار بود، با گاردیل برخورد کرد و مأموران با شلیک شش تیر، همه متهمان را دستگیر کردند.
سردار قادر کریمی، جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ، درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در بازرسی از خودرو پژو ۴۰۵، بیش از ۴۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف‌وضبط کردند و مصدومان نیز توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

کلاهبرداری با گل‌های لیلیوم

● فردی که به بهانه پرداخت سودهای کلان، از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، توسط پلیس آگاهی خوانسنار اصفهان دستگیر شد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اعلام این خبر، افزود: مأموران خبری کسب‌کردن مبنی بر اینکه فردی با انجام تبلیغات گسترده در فضای مجازی و ایجاد صفحه‌ای در یکی از شبکه‌های اجتماعی اینترنتی، ادعا می‌کند مالک چند گلخانه بزرگ است و به پرورش گل‌های تزئینی لیلیوم اشتغال دارد. او با وعده پرداخت سودهای کلان نسبت به فریب افراد و جذب سرمایه و کلاهبرداری از شهروندان اقدام کرده بود.
سردار «آقاخانی» افزود: در بررسی‌ها و تحقیقات به عمل‌آمده مشخص شد این فرد با معرفی خود به‌عنوان پرورش‌دهنده بزرگ گل‌های تزئینی حتی با اجاره محلی و نصب تابلو گلخانه، برخی افراد را برای اطمینان‌بخشی به محل دعوت و با این اقدام خود، جذب سرمایه می‌کند.
این‌مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با یک‌سری تحقیقات گسترده میدانی، کلاهبردار را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی، او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های به عمل‌آمده در مواجهه با مال‌باختگان، تاکنون به ۱۱ فقره کلاهبرداری به مبلغ هشت‌میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اقرار کرده است.

اعتراف به قتل فرزندان

● مادر چهار فرزند که دو فرزند خود را کشته بود و جسد آنها را در فریزر نگه می‌داشت، دستگیر شد. در حالی‌که این مادر جنایتکار را به زندان می‌بردند، فریاد می‌زد: «من آنها را کشته‌ام».
خامن می‌تجل‌بلیر، ۲۵ساله، متهم به قتل پسر ۹ساله خود پس از شکنجه و ضرب‌و‌جرح است. این زن دختر ۱۳ساله خود را نیز خفه کرده و جنازه آنها را در فریزر خانه‌اش نکه داشته بود. سرانجام پس از فاش‌شدن راز جنایت این مادر، اجساد یخ‌زده قربانیان که در پلاستیک بسته‌بندی شده بود، توسط پلیس پیدا شد.

شرق: مرد جوان که متهم است دخترپچه‌ای را به قتل رسانده و جسدش را سوزانده، وقتی برای دفاع از خودش در جایگاه حاضر شد، ادعا کرد دو سال بی‌گناه در زندان بوده و کسی را نگشته است.
به گزارش خبرنگار ما، مرد جوان که آرش نام دارد، متهم است چهار سال قبل دخترپچه‌ای ۹ ساله به نام کیمیا را به قتل رسانده و سپس جسدش را آتش زده است. هرچند پسر جوان به ارتکاب جنایت اعتراف نکرده، اما نماینده دادستان تهران دیروز در جلسه محاکمه با استناد به اظهارات شهود و مدارک به‌دست‌آمده او را مجرم دانست و خواستار رسیدگی به این پرونده شد.
پدر کیمیا

بعد از نماینده دادستان به‌عنوان ولی‌دم پشت تریبون شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و درباره آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: «ما اختلافاتی بر سر زمین داشتیم و مادربزرگ آرش که دخترعموی من است، یکی از طرفین درگیری بود. فکر می‌کنم به همین دلیل هم دخترم را به قتل رساند چراکه قبلاً تهدید کرده بودند این کار را می‌کنند و داغ به دلم می‌گذازند. از وقتی جسد دخترم پیدا شد، من به فرزندان عمویم شک داشتم و به‌همین‌دلیل، از کامران، پسرعمویم، شکایت کردم، اما او گفت آرش را دیده است که لباس‌های خونی و کتانی‌های دخترم را به آتش می‌کشد ضمن اینکه

حوادث

مرگ دختر ۹ساله در شعله‌های انتقام

متهم در دادگاه ادعا کرد بی‌گناه است

چندروز بعد از حادثه، آرش سراغ من آمد و گفت فردی را می‌شناسد که در قبال دریافت پول حاضر است آدم بکشد و اگر کسی را می‌خواهی بکشی، به من بگو. حالا هم من از او شکایت دارم و خواستار قصاص او هستم». در ادامه، متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: «چون در محل جوان جذابی بودم و دختران زیادی بودند که از من خوششان می‌آمد، کامران همیشه نسبت به من حسادت می‌کرد و به‌همین‌دلیل علیه من اعتراف کرده. چون ضمن اینکه در پرونده آمده دخترپچه را در یک پراید سفید دیده‌اند درحالی‌که پراید من آبی‌رنگ است و من با آن مسافרכشی می‌کردم،

روز حادثه هم برای دیدار دختر موردعلاقه‌ام در جاده بودم تا سرر قرار برسم که ماشینم خراب شد و برگشتم. دلیلی نداشت که کیمیا را بکشم. اگر هم اخلاقی وجود داشت، بین من و پدر کیمیا نبود. من هیچ ربطی به این موضوع نداشتم و حالا هم خواستار تبرئه خودم هستم. دو سال است بی‌گناه و بدون هیچ مدرکی در زندان هستم و هیچ اعترافی هم نکرده‌ام».
سپس وکیل متهم در جایگاه حاضر شد و او نیز با اشاره به اینکه مدارک علیه موکلش کافی نیست، خواستار صدور حکم تبرئه برای موکلش شد.
هیأت قضات با پایان جلسه رسیدگی، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

خواستگار؛ سارق فرش‌های ۲ میلیارد تومانی



شده بود: «در صورت ادامه پیگیری پرونده سرقت فرش‌ها، مشکلاتی جدی برای شما و اعضای خانواده‌تان ایجاد خواهد شد».کارآگاهان با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده از محل و زمان سرقت، اموال مسروقه، تماس‌های فرد ناشناس و نامه‌های تهدیدآمیز، اطمینان پیدا کردند سرقت باید توسط فرد یا افرادی صورت گرفته باشد که اطلاعات دقیقی از اعضای خانواده مال‌باخته، نگهداری اموال سرقت‌شده و همچنین ادامه پیگیری پرونده در اختیار داشته‌اند به همین دلیل تحقیقات پلیسی روی دوستان، بستگان و افراد مرتبط با مال‌باخته و اعضای خانواده او تمرکز یافت و مأموران موفق به شناسایی فردی حدوداً ۳۵ساله به نام «امیر» شدند که بنا بر اظهارات مال‌باخته، حدوداً دو سال پیش به خواهرزاده شاکي پیشنهاد ازدواج داده و با او نامزد شده است. شاکي دراین‌باره توضیح داد: «خواهرزاده‌ام از دوران کودکی همراه من و خانواده‌ام زندگی می‌کند و من سرپرستی او را برعهده دارم. امیر حدوداً دو سال پیش با مراجعه به خانه‌ام، مدعی شد به خواهرزاده‌ام علاقه‌مند شده است و قصد دارد با وی ازدواج کند. من نیز پس از صحبت با خواهرزاده‌ام و اطلاع از علاقه او به این جوان، با ازدواج

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۹۵۹۳۰۸۸۲ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۸۰۷۱۹

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

چهارشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۴	۱۳
رخداد	
اعدام متجاوزبه‌عنف	
● مردی به اتهام تجاوزبه‌عنف در اقلید اعدام شد. این حکم پس از تأیید در دادگاه کیفری استان فارس و شعبه ۱۶ دیوان‌عالی کشور، صبح دیروز در ملاعام اجرا شد. این مجرم ۲۸ساله دو سال قبل با ربودن دختر ۱۵ساله، به‌هتک حرمت وی اقدام کرده بود. وی علاوه بر اعدام، به ۱۵ سال زندان محکوم شده بود.	

تصمیم‌به‌کلاهبرداری بعد‌از‌ازدواج

● زن و شوهر کلاهبردار که خانه‌های استیجاری را به چند نفر اجاره می‌دادند، توسط پلیس بازداشت شدند. مأموران پلیس تهران چندی پیش در جریان وقوع کلاهبرداری توسط یک زن و مرد قرار گرفتند. آنها بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و به تحقیق در این رابطه پرداختند. در تجسس‌های پلیس مشخص شد این زن و مرد خانه‌هایی با اجاره بالا و رهن پایین را کرایه و سپس با جعل مدارک، همان خانه را برای اجاره با رهن کامل چندمیلیونی در روزنامه آگهی می‌کردند و پس از رهن خانه، پول را برمی‌داشتند و فرار می‌کردند. این زن و شوهر از همین روش توانستند از شش مستاجر پول‌های میلیونی به جیب بزنند.
بنابراین تحقیقات با تلاش بیشتری ادامه یافت تا اینکه هردو متهم دستگیر شدند. مرد جوان در بازجویی‌ها به مأموران گفت: «من و همسرم از وقتی با هم ازدواج کردیم، با مشکلات مالی زیادی مواجه شدیم. مستاجر بودیم و خانه‌های اجاره‌ای هم آن‌قدر گران‌قیمت هستند که زوج دانشجو نمی‌توانند از عهده تأمین هزینه برمایند. برای همین پس از یک سال از ازدواج‌مان، تصمیم گرفتیم دست به کلاهبرداری بزنیم تا شاید بتوانیم پول‌دار شویم. برای همین با همسرم قرار گذاشتیم با اجاره خانه‌ها و جعل مدارک، آنها را رهن میلیونی بدهیم و فرار کنیم». وی ادامه داد: سا خانه‌ای با رهن پایین و اجاره بالا پیدا می‌کردیم و با صاحبخانه قرارداد می‌بستیم. پس از آن، همان خانه را در روزنامه آگهی می‌کردیم. من که کار جعل را بلد بودم، مدارک خانه را جعل می‌کردم و وقتی مستاجر از طریق آگهی روزنامه به‌خانه می‌آمد، با همان مدارک، خانه را رهن می‌دادیم و بعد از گرفتن پول فرار می‌کردیم. با اعتراف این مرد، هردو متهم به دادسرای ناحیه ۱۶ تهران انتقال یافتند تا تحت بازجویی قرار گیرند.

عکس روز



مانور مقابله با گروگان‌گیری، بامداد دیروز در ایستگاه آرادی قطار شهری مشهد برگزار شد. این مانور در ساعت ۰۴:۳۰ بامداد دیروز برای مقابله با خرابکاری در فضاهای عمومی به همکاری یگان ویژه ناجا انجام شد.